
HIPPODROME DE PARIS-VINCENNES (R1) 
VENDREDI 07 JUIN 2024

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                           ENTRAINEURS                    PERFORMANCE              GAINS

Départ prévu à 
17H 33

46 585 € 
52 560 € 
53 260 € 
54 090 € 
54 400 € 
54 910 € 
56 305 € 
56 730 € 
56 820 € 
58 010 € 
58 285 € 
58 330 € 
59 100 € 
59 630 € 
59 960 € 
60 250 € 

COURSE 3
PRIX TROPIQUES FM (PRIX MARSIK) 

16 Concurrents - ATTELÉ - 2 700 M - 46 000 Euros

FAVORIS : 14 – 5 – 1 – 9 – 13 CLASSEMENT THEORIQUE : 16 – 14 – 13 – 8 – 1

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

JAG ROYAL 
JO LIGNERIES 
JAMSHIR 
JUPITER MADRIK 
JOYEUX DU LANDRET 
JOUTEUR D'AUGE 
JUSTIN DES MARAIS 
JIOSCO DES OMBRES 
JUST FOR FUN 
JACK DU CAUX 
JUMBO JACK 
JOHORE 
JASMIN DU NORD 
JUPITER DU CORTA 
JUST BUILT 
JOUR D'ERABLE 

GELORMINI G. 
BAUDE S. 
DUBOIS J. 
BARRIER A. 
ROBIN B. 
BONNE D. 
OUVRIE F. 
PLOQUIN Pau. PH. 
MOTTIER M. 
LAURENT A. 
COLLETTE A. 
VERVA Pie. Y. 
RAFFIN E. 
ROCHARD B. 
NIVARD F. 
THOMAIN D. 

BONDO H.E. 
SOULOY F. 
DUBOIS Jul. 
PARTAIX T. 
ROBIN B. 
COMBOT H. 
ROGER S. 
PLOQUIN P. 
LAMARE T. 
LAURENT A. 
THOMAIN C. 
DE FOLLEVILLE B. 
VANDEMOORTELE K. 
BIGEON W. 
ALLARD E. 
THOMAIN C. 

1a 4m Da 3a 1a 1a  
(23) 9a 4a 9a 3a 4a  
5a 2a 6a 3a 7a Da 8a  
Da 7a Da 2a Da 8a  
1a 3a 1a (23) 0a 5a  
8a 6a 1a 8a 6a 5a  
1a Da 0a 0a (23) 9a  
2a 4a 2a 0a (23) 6a  
6a 6a 5a 1a Da 0a  
5a 9a Da (23) 2a 3a  
5a 7a 6a 1a 5a   
2a 7a 6a 7a 2a  
3a 2a 2a 7a (23) 2a  
3a 3a 1a Da 2a 6a 3a  
Da 7a 3a 4a 5a 6a  
Da 1a Da 1a (23) 4a  

M5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                           ENTRAINEURS                    PERFORMANCE              GAINS

Départ prévu à 
18H 15

141 028 € 
183 500 € 
205 410 € 
210 458 € 
224 180 € 
224 950 € 
231 082 € 
232 197 € 
233 960 € 
236 210 € 
237 210 € 
239 257 € 
240 148 € 
244 720 € 
246 110 € 
246 640 € 

COURSE 4
PRIX TITANIA 

16 Concurrents - ATTELÉ - 2 850 M - 59 000 Euros

FAVORIS : 7 – 5 – 4 – 16 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 9 – 2 – 5 – 4

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

STARO MOJITO 
GAYLORD AM 
HIDDEN TEXAS 
KING COLE 
HAMILTON DU HAM 
FOGO PICO 
KING SCHERMER 
ZINKO TOP 
HELP ME WIN 
GINO VIVA 
HOVE PONT VAUTIER 
ROCKY TILLY 
BOLERO GAR 
HOBBES 
EREGON DE JUPILLES 
HAVE SEVEN 

OLIVIER S. 
BONNE D. 
MOTTIER M. 
MARTENS C. 
LEBOURGEOIS Y. 
RAFFIN E. 
ROTHENGATTER Mic. F. 
BAUDE S. 
ABRIVARD M. 
GELORMINI G. 
LAGADEUC F. 
VERVA Pie. Y. 
MINOPOLI JR Mar. 
ABRIVARD L. 
ROCHARD B. 
BAZIRE N. 

DAUGEARD PH. 
GOOP B. 
MOTTIER M. 
MARTENS V. 
DESMET Y.  
JOSEPH F. 
ROTHENGATTER M. 
SOULOY F. 
HOUYVET S. 
LOCQUENEUX D. 
SOULOY F. 
WESTHOLM J. 
CIOTOLA V. 
ABRIVARD L.CL. 
ALEXANDRE D. 
BAZIRE J.M.  

9a Da Da 9a (23) 6a  
3a 1a 6a 3a 2a 3a 6a  
Da Da 5a Da 4a  
1a 4a 1a 3a Da  
6a Da Da 2a 2a 1a  
1a Da 4a 8a 0a  
2a 5a 6a 3a 1a  
0a Da 0a 8a 4a 2a  
8a 7a 2a 3a 6a 0a  
0a 4a 8a 1a 9m  
0a Da 5a Da Da  
Da 4a 7a 0a (23) 7a  
0a Da Da (23) 1a 2a  
0a Da (23) Da 1a Dm  
4a 1a 8a Dm 6a Da  
8a Da 0a 0a 0a 0m  

H9 
H8 
H7 
H7 
H7 
H9 
H7 
M9 
F7 
H8 
M7 
H10 
H7 
M7 
H10 
H7 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                           ENTRAINEURS                    PERFORMANCE              GAINS

Départ prévu à 
16H 58

191 945 € 
193 230 € 
187 510 € 
190 620 € 
189 580 € 
188 350 € 
193 120 € 
194 620 € 
194 490 € 
183 990 € 
184 235 € 
187 500 € 
156 005 € 
170 640 € 
183 130 € 
185 190 € 

COURSE 2
PRIX RADIO LATINA (PRIX ADALBERTA) 

16 Concurrents - ATTELÉ - 2 100 M - 59 000 Euros-Autostart  

FAVORIS : 13 – 7 – 10 – 4 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 11 – 8 – 10 – 4

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

FLAMBOYANT DU RIB 
GILBERTO 
GRANIT DU FRESNE 
GRAND SOURIRE 
FARCEUR DE MAI 
GIPSY DU RIED 
GUI D'ERABLE 
GIANT MADRIK 
GARDON 
GALIE DE CELINIERE 
FILOU DE L'ELLE 
GENERAL 
GETEHI DU NOYER 
FAUCON DE L'ALBA 
FELINE DE MIRANDA 
GUEPARD DE TILLARD 

PACHA N. 
GELORMINI G. 
RAFFIN E. 
ROCHARD B. 
OLIVIER S. 
LAGADEUC F. 
THOMAIN D. 
ABRIVARD M. 
DERIEUX R. 
PLOQUIN Pau. PH. 
JOSEPH F. 
MASSCHAELE PH. 
NIVARD F. 
RAFFESTIN J. 
BAUDE S. 
LEBOURGEOIS Y. 

PACHA N. 
RADOUX T. 
LAUDREN L. 
LIZEE G. 
DAUGEARD PH. 
RAFFESTIN J. 
THOMAIN C. 
STOEHR D. 
DERIEUX R. 
RAFFEGEAU J.P. 
JOSEPH F. 
GAILLARD F. 
DAUGEARD PH. 
RAFFESTIN J. 
REVEILLON A. 
ROGER S. 

Aa 4a 0a Da 0a Da 9a  
0a 5a 8a 0a 0a  
0a 6a 2a 3a 9a 2a  
7a 1a 0a 7a (23) 5a 2a  
(23) 4m 2m 3m Dm 1m  
Da 0a 0a (23) 9a 0a  
9a Da 4a 4a (23) 8a 1a  
5a 2a 0a 1a 2a (23) 1a  
0a 1a 1a 2a (23) 2a  
8a 5a 8a 3a 8a 1a  
0a 6a 7a 9m (23) 5a  
Am 0m 0m 9m 8m 4m  
3a 2a 7a 8a (23) 9a  
Da 5a 0a 9a Da  
5a 2a 1a 0a 1a 0a  
8a 7a 0a 0a 9a 0a  

H9 
H8 
H8 
M8 
H9 
F8 
H8 
H8 
H8 
F8 
H9 
H8 
H8 
H9 
F9 
M8 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                           ENTRAINEURS                    PERFORMANCE              GAINS

Départ prévu à 
16H 23

37 280 € 
37 830 € 
39 230 € 
41 615 € 
48 260 € 
48 450 € 
49 115 € 
49 465 € 
51 550 € 
52 720 € 

COURSE 1
PRIX MIMAS 

10 Concurrents - ATTELÉ - 2 175 M - 46 000  Euros

FAVORIS : 9 – 4 – 7 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 6 – 4 – 9

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

KEA DES RACQUES 
KANTARELLINA CHIC 
KISS ME WINNER 
KEMILLA DE BRION 
KEMBLA 
KASSANDRA WIND 
KARINA STEED 
KISS ME DE NAVARY 
KLASSICA DESBOIS 
KISS ME DOMPIERRE 

MASSCHAELE PH. 
RAFFIN E. 
PLASSAIS J. 
ABRIVARD M. 
THOMAIN D. 
BARRIER A. 
LORIN Y. 
NIVARD F. 
ABRIVARD L. 
LEBOURGEOIS Y. 

BUISSON A. 
TRIOMPHE J. 
ABRIVARD M. 
ABRIVARD M. 
GUARATO S. 
MONCLIN J.P. 
LORIN Y. 
HACHIN P. 
ABRIVARD L.CL. 
LERENARD L. 

6a 3a 4a 0a (23) Da 1a  
0a 7a 6a 0a (23) 3a  
Da 2a (23) Da 2a 2a  
2a Da 2a 2a 1a 
(23) 0a 0a Da 7a Da  
3a 2a (23) 8a 1a 1a  
Dm 1a 2a 0a (23) 9m 2m  
7a 3a 5a 4a (23) 0a  
5a 1a 0a (23) Da Da  
0a Da 2a 6a 7a 1a  

F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 

2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                            ENTRAINEURS                    PERFORMANCE             GAINS

Départ prévu à 
18H 50

10 092 € 
18 775 € 
25 168 € 
33 285 € 
36 524 € 
44 501 € 
45 525 € 
45 550 € 
49 385 € 
59 775 € 
64 650 € 
70 500 € 
74 840 € 

COURSE 5
PRIX DE GIEN 

13 Concurrents - ATTELÉ - 2 700 M - 70 000 Euros

FAVORIS : 13 – 4 – 2 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 13 – 10 – 9 – 4

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

FUNKY ROC 
LISSANDRO 
FIDELIS DANCE 
L'AS DESBOIS 
FERAHAN AS 
OMERTA BOKO 
LE CAP 
LOBBING DE BLARY 
LOOPING DAY 
LIGHT MY FIRE 
LOGAN JIEL 
LEONARDO ROC 
FRANK GIO 

GELORMINI G. 
BAZIRE J. M. 
SMORGON M. 
ROCHARD B. 
MINOPOLI JR Mar. 
ROTHENGATTER Mic. F. 
LEBOURGEOIS Y. 
PLOQUIN Pau. PH. 
RAFFIN E. 
NIVARD F. 
OUVRIE F. 
LAGADEUC F. 
ABRIVARD M. 

ROCCA F.  
BAZIRE J.M. 
SMORGON M. 
BIGEON W. 
MINOPOLI S. 
ROTHENGATTER M. 
VANMEERBECK J. 
LE BELLER B. 
GUARATO S.  
GUARATO S.  
DERSOIR J.L. 
CIOTOLA V.  
GUARATO S. 

Da 2a 8a 1a 1a  
Da 2a 1a Da Da 
5a 3a 5a 4a 4a 3a  
3a Da 2a 1a 4a 2a 
4a 4a 4a 1a 3a  
Da 1a 2a 1a 1a  
7a 2a 2a (23) 6a 1a  
4a 3a 3a 1a 7a 1a  
2a 1a (23) 6a 1a 2a 
1a Da 1a 2a (23) Da  
Da 4a 1a (23) 1a 2a  
5a 3a 1a 4a (23) 3a  
1a 1a 7a (23) 3a 4a  

M3 
M3 
M3 
M3 
M3 
M3 
M3 
M3 
M3 
M3 
M3 
M3 
M3 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                            ENTRAINEURS                    PERFORMANCE             GAINS

Départ prévu à 
19H 17

8 000 € 
25 016 € 
39 800 € 
41 835 € 
51 745 € 
52 675 € 
53 675 € 
54 650 € 
57 390 € 
59 770 € 
61 810 € 
63 810 € 

COURSE 6
PRIX D'ISTRES 

12 Concurrents - ATTELÉ - 2 700 M - 70 000 Euros

FAVORIS : 8 – 10 – 12 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 7 – 10 – 8

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

LISBETH DRY 
FANNY BREED 
LARA DU GOUTIER 
LUMINOUS STAR 
LIPANGA DE GUEZ 
LUMINOSITY 
LUSH LIFE 
LOVE LETTER 
LAYLA 
LONDON 
LIZY JOSSELYN 
LA FEE DU NOYER 

MARTENS C. 
NIVARD F. 
BONNE D. 
BIGEON W. 
BAZIRE N. 
ABRIVARD M. 
THOMAIN D. 
DUBOIS J. 
ABRIVARD L. 
MOTTIER M. 
PLOQUIN Pau. PH. 
GELORMINI G. 

MARTENS V. 
SHMIDRA A. 
BONNE D. 
BIGEON W. 
BAZIRE J.M. 
DUBOIS E. 
ALLAIRE PH. 
DUBOIS Jul. 
ABRIVARD L.CL. 
MOTTIER M. 
RAFFEGEAU J.P. 
BONDO H.E. 

Da Da (23) 3a 1a 2a 
2a 7a Da 2a 1a 1a 1a  
7a 5a 3a 2a 3a 2a 
3a 4a 2a (23) 6a Da  
Da 5a 3a Dm 6m 4a  
5a 2a 1a 2a 1a 
Da 6a 4a 1a (23) 1a  
Da 4a 6a 5a 3a 1a  
9a 7a 7a Da 2a 7a  
1a Da 1a Da Da  
Da Da 3a Da 3a  
2a 1a 3a Da (23) 1a  

F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                 PERFORMANCE               GAINS

Départ prévu à 
19H 44

113 040 € 
119 505 € 
128 330 € 
138 110 € 
140 420 € 
141 650 € 
150 385 € 
156 580 € 
160 250 € 
163 050 € 
168 790 € 
179 705 € 

COURSE 7
PRIX TRACE TV (PRIX KAITAIN) 

12 Concurrents - MONTÉ - 2 200 M - 59 000 Euros

FAVORIS : 11 – 7 – 3 – 12 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 6 – 7 – 12

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

GASPARD DES LOUPS 
ITALIA SOLO 
IDOLA PHEDO 
IKURO JIEL 
IVANA DE BERTRANGE 
IMPERIAL COGLAIS 
IDEAL GREEN 
GRINGO SAVA 
FASCINANT 
INBREED 
ISOCRATE D'ELA 
HARDI CROWN 

DROMIGNY T. 
CROISIC Est. 
RAFFIN E. 
MOTTIER M. 
PLOQUIN Pau. PH. 
LEPAGE A. 
LAGADEUC F. 
PITON Lou. 
VERVA Pie. Y. 
COLLETTE A. 
FRECELLE CL. 
ROCHARD B. 

LAURENT A. 
HOUYVET S. 
TOUVAIS O. 
DERSOIR J.L. 
MARIE B. 
JAULNEAU N. 
HESLOUIN C. 
RAFFESTIN J. 
MASSCHAELE G. 
DESPRES R. 
CHENU C. 
LOCQUENEUX D. 

0a (23) 0a 5a 9a 2a 8a  
3m Dm 5m 4m 5m 3m  
2m Am 7a 1m 8m Da  
3m 2m Dm 2m Dm 1m  
4a 5a 2a 2a 3m 2m 1a  
1m 4m 5m 4m 1m 2m  
0a 7a 7a 7a 5a (23) Da  
Da 0a (23) 5m Dm 2m  
8m 3m (23) 8m 7m 4m  
4m 5m Da 0a (23) 5m  
3m 5m 6m 4m 1m  
1m 3a 4a 3m 7m 2m  

H8 
F6 
F6 
H6 
F6 
H6 
H6 
H8 
H9 
M6 
H6 
H7 

2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                JOCKEYS                            ENTRAINEURS                    PERFORMANCE            GAINS

Départ prévu à 
20H 14

     
240 € 

6 525 € 
8 985 € 

10 000 € 
11 365 € 
12 810 € 
16 675 € 
17 485 € 

COURSE 8
PRIX BILLETS DISCOUNT (PRIX LYDIA) 

9 Concurrents - MONTÉ - 2 850 M - 46 000 Euros

FAVORIS : 7 – 9 – 3 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 5 – 4 – 7

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

LOVE ME JIVE 
LIBERTE D'EOLE 
LEONA DU GITE 
LIONELLE DU SOLEIL 
LA LAGOSTERIA 
LUXELLA 
LOVELY CHENEVIERE 
LA HAGUE 
LOLA DU CLOS 

MLLE LEPAGE A. 
FRECELLE CL. 
PLACIER O. 
DROMIGNY T. 
ABRIVARD A. 
MOTTIER M. 
SAUSSAYE V. 
MAGNENAT L. 
BALU J. 

JAULNEAU N. 
LAUDREN L. 
ABRIVARD L. 
KOUBICHE J. 
ABRIVARD L.CL. 
RADOUX T. 
GABORIT L. 
GRASSET M. 
DESMOTTES A. 

Da Da 
8a 6a 8m 
1m Da Aa (23) 0a 
Dm 1m 6a 3m 
2m Dm 
Dm 6m 4m 2m 6m  
2m 3m Da Da Da  
2m 8a 5a 2a (23) 5a  
8a 6m 6a 2m 1m  

F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-


